
LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.06.2005

Kreis-Meisterschaften 2005

Schüler/innen B/C/D Mehrkampf

am 5. Juni 2005 im Stadion Mayen

Ergebnisliste 

Klassenübersicht

Schüler M13
Schüler M12
Schüler M11
Schüler M10
Schüler M9
Schüler M8
Schüler M7
Schüler M6
Schülerinnen W13
Schülerinnen W12
Schülerinnen W11
Schülerinnen W10
Schülerinnen W9
Schülerinnen W8
Schülerinnen W7
Schülerinnen W6

 

Schüler M13

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Naundorf, Sebastian          92 LG Rhein-Wied                   1212 Punkte G

        10,82       -    4,81       -   33,5 

  2. Leiberger, Tim               92 Turnerschaft Bendorf e.V.       1182 Punkte G

        10,60       -    4,17       -   36,0 

  3. Krischer, Lars               92 LG Rhein-Wied                   1162 Punkte G

        11,47       -    4,37       -   42,0 

  4. Voigtmann, Alexander         92 LA TuS Mayen                    1109 Punkte G

        11,35       -    4,18       -   35,5 

  5. Letule, Max                  92 Turnerschaft Bendorf e.V.       1029 Punkte S

        11,91       -    3,83       -   36,5 

  6. Seyda, Hendrik               92 LA TuS Mayen                    1012 Punkte S

        11,90       -    3,86       -   33,5 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LA TuS Mayen                                                    5182 Punkte

        Stien, Benedict (93) 1165 - Voigtmann, Alexander (92) 1109

        Seyda, Hendrik (92) 1012 - Justen, Mathias (93) 969

        Keifenheim, Rene (93) 927

�

 

Schüler M12
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Dreikampf                                                                   05.06.2005

(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Wingerath, Lennart           93 LG Rhein-Wied                   1190 Punkte G

        11,49       -    4,59       -   43,0 

  2. Stien, Benedict              93 LA TuS Mayen                    1165 Punkte G

        11,09       -    4,57       -   34,0 

  3. Volk, Florian                93 LG Rhein-Wied                   1072 Punkte G

        10,95       -    4,10       -   26,5 

  4. Keuser, Thomas               93 TuS Mayen Turnen                1059 Punkte G

        11,89       -    3,88       -   40,0 

  5. Becker, Julian               93 Turnerschaft Bendorf e.V.       1030 Punkte G

        11,64       -    4,25       -   27,0 

  6. Justen, Mathias              93 LA TuS Mayen                     969 Punkte G

        11,64       -    3,85       -   25,0 

  7. Ehrsam, Gary                 93 LG Maifeld-Pellenz               932 Punkte G

        12,03       -    3,64       -   27,5 

  8. Keifenheim, Rene             93 LA TuS Mayen                     927 Punkte G

        12,05       -    3,28       -   33,0 

  9. Kreichauf, Andreas           93 TuS Mayen Turnen                 920 Punkte G

        12,44       -    3,64       -   30,0 

 10. Annen, Tobias                93 LG Maifeld-Pellenz               887 Punkte S

        12,68       -    3,36       -   32,5 

 11. Kersten, Christian           93 LG Maifeld-Pellenz               886 Punkte S

        12,79       -    3,56       -   30,0 

 12. Thielen, Sebastian           93 LA TuS Mayen                     882 Punkte S

        12,42       -    3,50       -   27,0 

 13. Brechtel, Christian          93 LG Maifeld-Pellenz               846 Punkte S

        12,71       -    3,53       -   24,5 

�

 

Schüler M11

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Stein, Johannes              94 LG Rhein-Wied                   1102 Punkte G

         7,71       -    4,37       -   35,0 

  2. Butter, Markus               94 TuS Kettig                      1055 Punkte G

         8,48       -    3,89       -   48,0 

  3. Dötsch, Markus               94 TV 05 Mülheim                   1008 Punkte G

         8,29       -    4,06       -   36,0 

  4. Grünenwald, Paul             94 TuS Spay e.V.                    954 Punkte G

         8,37       -    3,66       -   36,0 

  5. Memmesheimer, Tobias         94 LA TuS Mayen                     931 Punkte G

         8,72       -    3,64       -   38,0 

  6. Ziegler, Maik                94 LG Rhein-Wied                    929 Punkte G

         8,56       -    3,67       -   35,0 

  7. Jächel, Philipp              94 LA TuS Mayen                     923 Punkte G

         8,37       -    3,63       -   32,5 

  8. Mayer, Philip                94 LG Maifeld-Pellenz               895 Punkte G

         8,46       -    3,57       -   31,0 

  9. Schweikert, Markus           94 TuS Spay e.V.                    883 Punkte G

         8,50       -    3,68       -   28,5 

 10. Heinz, Andreas               94 Turnerschaft Bendorf e.V.        838 Punkte G

         8,80       -    3,58       -   28,0 

 11. Schlich, Matthias            94 LA TuS Mayen                     835 Punkte G

         9,03       -    3,59       -   30,0 

 12. Thillmann, Hendrik           94 LG Rhein-Wied                    834 Punkte G

         8,68       -    3,38       -   29,0 

 13. Dietze, Tobias               94 LG Koblenz-Rhens                 822 Punkte G

         8,70       -    3,05       -   33,0 
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 14. Lanz, Martin                 94 LA TuS Mayen                     738 Punkte S

         8,79       -    3,45       -   19,0 

 15. Reinold, Luca                94 LG Koblenz-Rhens                 732 Punkte S

         9,50       -    3,18       -   28,5 

 16. Stuhlfauth, Nicolas          94 Turnerschaft Bendorf e.V.        724 Punkte S

         9,09       -    3,47       -   20,0 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LA TuS Mayen                                                    4527 Punkte

        Fuß, Max (95) 1100 - Memmesheimer, Tobias (94) 931

        Jächel, Philipp (94) 923 - Schlich, Matthias (94) 835

        Lanz, Martin (94) 738

  2. LG Rhein-Wied                                                   4233 Punkte

        Stein, Johannes (94) 1102 - Ziegler, Maik (94) 929

        Thillmann, Hendrik (94) 834 - Löcher, Marcel (95) 688

        Lichtl, Jonas (95) 680

  3. LG Koblenz-Rhens                                                3811 Punkte

        Dietze, Tobias (94) 822 - Rittel, Maximilian (95) 819

        Spormann, Martin (95) 734 - Reinold, Luca (94) 732

        Koplin, Fabian (95) 704

�

 

Schüler M10

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Fuß, Max                     95 LA TuS Mayen                    1100 Punkte G

         7,71       -    4,08       -   39,0 

  2. Gaida, Dennis                95 TSV Lehmen                      1016 Punkte G

         8,25       -    3,80       -   40,5 

  3. Rittel, Maximilian           95 LG Koblenz-Rhens                 819 Punkte G

         8,47       -    3,30       -   26,0 

  4. Konder, Erik                 95 TSV Lehmen                       797 Punkte G

         8,87       -    3,23       -   29,0 

  5. Kreichauf, Stefan            95 TuS Mayen Turnen                 760 Punkte G

         9,13       -    3,22       -   27,5 

  6. Spormann, Martin             95 LG Koblenz-Rhens                 734 Punkte S

         8,65       -    2,83       -   25,5 

  7. Jubelius, David              95 LG Maifeld-Pellenz               711 Punkte S

         8,90       -    3,19       -   20,5 

  8. Koplin, Fabian               95 LG Koblenz-Rhens                 704 Punkte S

         9,59       -    3,15       -   26,5 

  9. Löcher, Marcel               95 LG Rhein-Wied                    688 Punkte S

         9,24       -    2,79       -   27,0 

 10. Lichtl, Jonas                95 LG Rhein-Wied                    680 Punkte S

         8,92       -    3,25       -   17,0 

 11. Justine, Noel                95 LG Koblenz-Rhens                 658 Punkte S

         9,34       -    3,24       -   18,5 

 12. Förster, Martin              95 LG Rhein-Wied                    621 Punkte S

         9,78       -    2,62       -   27,0 

 13. Delfing, Sebastian           95 TuS Mayen Turnen                 553 Punkte S

        10,65       -    2,50       -   28,0 

 14. Rosenbaum, Andreas           95 LA TuS Mayen                     530 Punkte B

         9,82       -    2,89       -   14,5 

�

 

Schüler M9
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Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Vetter, Justin               96 LG Maifeld-Pellenz               839 Punkte G

         8,44       -    3,51       -   25,0 

  2. Würsch, Maximilian           96 Turnerschaft Bendorf e.V.        800 Punkte G

         8,69       -    3,44       -   24,5 

  3. Hollingshauser, Eric         96 LG Koblenz-Rhens                 795 Punkte G

         8,79       -    3,06       -   30,5 

  4. Moskopp, Philipp             96 LG Rhein-Wied                    790 Punkte G

         8,97       -    3,32       -   28,0 

  5. Schwab, Alexander            96 LG Maifeld-Pellenz               778 Punkte G

         8,49       -    3,41       -   20,5 

  6. Noll, Raphael                96 LG Koblenz-Rhens                 727 Punkte G

         8,75       -    3,25       -   20,0 

  7. Hofmann, Julian              96 TuS Kettig                       722 Punkte G

         9,21       -    3,02       -   27,0 

  8. Lorenz, Yannik               96 TuS Kettig                       720 Punkte G

         9,23       -    3,23       -   24,0 

  9. Seyda, Jörn                  96 LA TuS Mayen                     683 Punkte S

         9,35       -    3,05       -   23,5 

 10. Konder, Lennart              96 TSV Lehmen                       669 Punkte S

         9,14       -    2,99       -   21,0 

 11. Hastenteufel, Simon          96 LG Maifeld-Pellenz               666 Punkte S

         9,54       -    3,11       -   22,5 

 12. Lanz, Christian              96 LA TuS Mayen                     638 Punkte S

         9,11       -    2,93       -   18,5 

 13. Witzenrath, Alexander        96 LG Koblenz-Rhens                 634 Punkte S

         9,05       -    2,75       -   20,0 

 14. Rathschek, Marco             96 LA TuS Mayen                     629 Punkte S

         9,78       -    3,16       -   20,0 

 15. Weiler, Emanuel              96 TuS Mayen Turnen                 621 Punkte S

         9,83       -    2,84       -   24,0 

 16. Kohlmeier, Patrick           96 TuS Kettig                       610 Punkte S

         9,60       -    2,87       -   20,5 

 17. Wagner, Fabian               96 Turnerschaft Bendorf e.V.        595 Punkte S

        10,04       -    2,79       -   23,5 

 18. Wagner, Florian              96 Turnerschaft Bendorf e.V.        559 Punkte S

        10,27       -    2,72       -   22,5 

 19. Weller, Maurice              96 TuS Kettig                       518 Punkte S

         9,34       -    2,62       -   13,5 

 20. Peters, Maximilian           96 LG Maifeld-Pellenz               514 Punkte S

         9,42       -    2,47       -   15,5 

 21. Baunach, Matthias            96 LG Rhein-Wied                    512 Punkte S

        10,29       -    2,72       -   18,0 

 22. Schlich, Sebastian           96 LA TuS Mayen                     501 Punkte S

         9,89       -    2,72       -   14,5 

 23. Flöthner, Jonathan           96 Turnerschaft Bendorf e.V.        488 Punkte S

        10,26       -    2,73       -   15,5 

 24. Zirwes, Christian            96 LG Rhein-Wied                    438 Punkte B

        10,0        -    2,77       -   11,0 

 25. Rosenbaum, Michael           96 LA TuS Mayen                     412 Punkte B

        10,02       -    2,14       -   15,0 

 26. Stiglitzki, Jan              96 TSV Lehmen                       410 Punkte B

        10,16       -    2,53       -   11,0 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LG Maifeld-Pellenz                                              3732 Punkte

        Vetter, Justin (96) 839 - Schwab, Alexander (96) 778

        Köbbing, Matthias (97) 777 - Kleemann, Charbin (98) 672

        Hastenteufel, Simon (96) 666

  2. Turnerschaft Bendorf e.V.                                       3639 Punkte

        Fasch, Timo (97) 845 - Würsch, Maximilian (96) 800

        Rasic, Stefan (97) 794 - Hehl, Joshua (97) 605

        Wagner, Fabian (96) 595

  3. TuS Kettig                                                      3614 Punkte

        Feldmann, Yannick (97) 780 - Freimuth, Lucas (97) 758

        Hofmann, Julian (96) 722 - Lorenz, Yannik (96) 720

        Korb, Maximilian (97) 634

  4. LA TuS Mayen                                                    3356 Punkte

        Fuß, Johannes (97) 712 - Pieroth, Hendrik (97) 694

        Seyda, Jörn (96) 683 - Lanz, Christian (96) 638

        Rathschek, Marco (96) 629
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  5. LG Koblenz-Rhens                                                3277 Punkte

        Hollingshauser, Eric (96) 795 - Noll, Raphael (96) 727

        Witzenrath, Alexander (96) 634 - Hellbach, Niels (98) 610

        Lippold, Jan (98) 511

  6. TuS Kettig                                                      2860 Punkte

        Kohlmeier, Patrick (96) 610 - Watembach, Philipp (97) 606

        Lahnstern, Niklas (97) 588 - Blonski, Niklas (97) 538

        Weller, Maurice (96) 518

  7. LG Rhein-Wied                                                   2855 Punkte

        Moskopp, Philipp (96) 790 - Novotny, Jan (98) 628

        Baunach, Matthias (96) 512 - Krischer, Leon (98) 487

        Zirwes, Christian (96) 438

  8. LA TuS Mayen                                                    2612 Punkte

        Sielski, Malte (97) 625 - Simon, Lukas (97) 622

        Schlich, Sebastian (96) 501 - Jünger, Robin (98) 452

        Rosenbaum, Michael (96) 412

  9. Turnerschaft Bendorf e.V.                                       2186 Punkte

        Wagner, Florian (96) 559 - Trennheuser, Tim (97) 550

        Flöthner, Jonathan (96) 488 - Stritzke, Tido (98) 381

        Flöthner, Lucas (99) 208

 10. LG Koblenz-Rhens                                                2055 Punkte

        Schmalz, Louis (97) 505 - Lief, Christopher (97) 496

        Rittel, Jakob (98) 372 - Leyk, Matti (98) 352

        Altenkamp, Pascal (98) 330

�

 

Schüler M8

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Fasch, Timo                  97 Turnerschaft Bendorf e.V.        845 Punkte G

         8,78       -    3,35       -   32,0 

  2. Rasic, Stefan                97 Turnerschaft Bendorf e.V.        794 Punkte G

         8,68       -    3,21       -   27,0 

  3. Feldmann, Yannick            97 TuS Kettig                       780 Punkte G

         8,76       -    3,16       -   27,0 

  4. Köbbing, Matthias            97 LG Maifeld-Pellenz               777 Punkte G

         8,93       -    3,15       -   28,5 

  5. Freimuth, Lucas              97 TuS Kettig                       758 Punkte G

         9,08       -    3,35       -   25,0 

  6. Fuß, Johannes                97 LA TuS Mayen                     712 Punkte G

         9,24       -    3,07       -   25,5 

  7. Pieroth, Hendrik             97 LA TuS Mayen                     694 Punkte G

         9,05       -    3,12       -   21,0 

  8. Durben, Pascal               97 LG Maifeld-Pellenz               654 Punkte G

         9,54       -    3,02       -   22,5 

  9. Korb, Maximilian             97 TuS Kettig                       634 Punkte G

         9,94       -    3,00       -   24,0 

 10. Sielski, Malte               97 LA TuS Mayen                     625 Punkte G

         9,40       -    2,83       -   21,0 

 11. Simon, Lukas                 97 LA TuS Mayen                     622 Punkte G

         9,59       -    2,95       -   20,5 

 12. Watembach, Philipp           97 TuS Kettig                       606 Punkte G

         9,52       -    3,16       -   16,0 

 13. Hehl, Joshua                 97 Turnerschaft Bendorf e.V.        605 Punkte G

         9,60       -    2,73       -   22,0 

 14. Lahnstern, Niklas            97 TuS Kettig                       588 Punkte S

        10,07       -    2,65       -   25,0 

 15. Kirstges, Pascal             97 SV Urmitz                        567 Punkte S

         9,74       -    2,83       -   18,0 

 16. Trennheuser, Tim             97 Turnerschaft Bendorf e.V.        550 Punkte S

         9,67       -    2,74       -   17,0 

 17. Blonski, Niklas              97 TuS Kettig                       538 Punkte S

         9,71       -    2,64       -   17,5 

 18. Wagner, Florian              97 TV 05 Mülheim                    535 Punkte S

         9,91       -    2,69       -   18,0 

 19. Watembach, Felix             97 TuS Kettig                       506 Punkte S

         9,84       -    2,86       -   13,0 

 20. Schmalz, Louis               97 LG Koblenz-Rhens                 505 Punkte S
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         9,68       -    2,72       -   13,5 

 21. Lief, Christopher            97 LG Koblenz-Rhens                 496 Punkte S

        10,74       -    2,36       -   24,5 

 22. Rohm, Marcus                 97 TuS Kettig                       485 Punkte S

        10,23       -    2,46       -   18,5 

 23. Schönborn, Marvin            97 LG Maifeld-Pellenz               255 Punkte B

        10,94       -    1,94       -   10,0 

     Dorer, Fabian                97 LG Maifeld-Pellenz             

        10,92       -    2,37       -    n.a.

�

 

Schüler M7

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Kleemann, Charbin            98 LG Maifeld-Pellenz               672 Punkte 

         9,07       -    2,90       -   22,0 

  2. Novotny, Jan                 98 LG Rhein-Wied                    628 Punkte 

         9,54       -    2,65       -   25,00

  3. Hellbach, Niels              98 LG Koblenz-Rhens                 610 Punkte 

         9,55       -    2,57       -   24,50

  4. Grünenwald, Ferdinand        98 TuS Spay e.V.                    564 Punkte 

         9,56       -    2,67       -   18,50

  5. Lippold, Jan                 98 LG Koblenz-Rhens                 511 Punkte 

         9,79       -    2,42       -   18,50

  6. Krischer, Leon               98 LG Rhein-Wied                    487 Punkte 

         9,49       -    2,76       -   10,50

  7. Jünger, Robin                98 LA TuS Mayen                     452 Punkte 

        10,10       -    2,25       -   17,5 

  8. Stritzke, Tido               98 Turnerschaft Bendorf e.V.        381 Punkte 

        10,55       -    2,33       -   13,0 

  9. Rittel, Jakob                98 LG Koblenz-Rhens                 372 Punkte 

        10,0        -    2,45       -    9,50

 10. Breitbach, Erich             98 LG Rhein-Wied                    359 Punkte 

        10,34       -    2,02       -   14,0 

 11. Leyk, Matti                  98 LG Koblenz-Rhens                 352 Punkte 

        10,84       -    2,14       -   14,50

 12. Altenkamp, Pascal            98 LG Koblenz-Rhens                 330 Punkte 

        10,27       -    2,35       -    7,50

 13. Baier, Jonas                 98 LA TuS Mayen                     304 Punkte 

        11,07       -    2,21       -   11,0 

 14. Strang, Moritz               98 LG Maifeld-Pellenz               284 Punkte 

        11,47       -    2,14       -   12,0 

 15. Witzenrath, Simon            98 LG Koblenz-Rhens                 237 Punkte 

        11,02       -    1,90       -    9,50

 16. Bell, Nicolas                98 Turnerschaft Bendorf e.V.        187 Punkte 

        11,65       -    1,97       -    6,00

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LG Koblenz-Rhens                                                2175 Punkte

        Hellbach, Niels (98) 610 - Lippold, Jan (98) 511

        Rittel, Jakob (98) 372 - Leyk, Matti (98) 352

        Altenkamp, Pascal (98) 330

�

 

Schüler M6
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Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Rönz, Christoph              99 TV 05 Mülheim                    358 Punkte 

        11,51       -    2,28       -   16,50

  2. Funk, Justus                 99 LA TuS Mayen                     333 Punkte 

        10,58       -    2,03       -   13,00

  3. Rönz, Michael                99 TV 05 Mülheim                    322 Punkte 

        11,49       -    2,15       -   15,0 

  4. Flöthner, Lucas              99 Turnerschaft Bendorf e.V.        208 Punkte 

        11,70       -    2,10       -    8,00

  5. Francini, Philipp            99 LA TuS Mayen                     191 Punkte 

        11,83       -    2,04       -    8,00

  6. Jünger, Ricki                99 LA TuS Mayen                     184 Punkte 

        11,04       -    1,52       -   10,50

�

 

Schülerinnen W13

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Schweikert, Christina        92 TuS Spay e.V.                   1475 Punkte G

        11,03       -    4,58       -   46,5 

  2. Brachtendorf, Vanessa        92 LG Maifeld-Pellenz              1311 Punkte G

        11,47       -    4,44       -   34,5 

  3. Sauer, Eva                   92 TV 05 Mülheim                   1281 Punkte G

        11,85       -    3,75       -   43,5 

  4. Gotschlich, Nicola           92 LA TuS Mayen                    1276 Punkte G

        11,98       -    4,13       -   39,0 

  5. Ballak, Michelle             92 LG Maifeld-Pellenz              1239 Punkte G

        10,95       -    3,90       -   29,0 

  6. Schmitz, Tatjana             92 LG Maifeld-Pellenz              1230 Punkte G

        11,35       -    4,31       -   27,0 

  7. Förster, Anja                92 LG Rhein-Wied                   1191 Punkte G

        11,36       -    3,95       -   27,5 

  8. Pieroth, Rebecka             92 LA TuS Mayen                    1116 Punkte G

        11,81       -    3,69       -   27,0 

  9. Kuhlmann, Tina               92 LG Koblenz-Rhens                 895 Punkte S

        13,88       -    3,27       -   25,0 

�

 

Schülerinnen W12

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Hennewig, Louisena           93 LG Maifeld-Pellenz              1635 Punkte G

        10,43       -    4,91       -   54,50

  2. Retterath, Christina         93 LG Rhein-Wied                   1366 Punkte G
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        10,78       -    4,67       -   31,0 

  3. Gaida, Selina                93 TSV Lehmen                      1312 Punkte G

        11,25       -    4,32       -   34,0 

  4. Zentowski, Karoline          93 LG Rhein-Wied                   1281 Punkte G

        10,89       -    4,25       -   28,5 

  5. Schaefer, Pia                93 TSV Lehmen                      1121 Punkte G

        12,49       -    3,85       -   30,5 

  6. Freund, Maike                93 LA TuS Mayen                    1105 Punkte G

        11,66       -    4,08       -   21,0 

  7. Hoffmann, Selina             93 LG Rhein-Wied                   1063 Punkte G

        12,68       -    3,54       -   30,0 

  8. Stiglitzki, Julia            93 TSV Lehmen                      1031 Punkte G

        12,60       -    3,49       -   27,0 

�

 

Schülerinnen W11

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Nürenberg, Lena              94 LA TuS Mayen                    1284 Punkte G

         7,99       -    4,16       -   34,0 

  2. Berresheim, Larissa          94 LG Maifeld-Pellenz              1243 Punkte G

         8,12       -    3,55       -   39,0 

  3. Bremer, Lisa                 94 LG Rhein-Wied                   1130 Punkte G

         8,43       -    3,63       -   30,0 

  4. Welsch, Leonie               94 LG Maifeld-Pellenz              1120 Punkte G

         8,06       -    3,74       -   24,0 

  5. Rimke, Carina                94 LG Rhein-Wied                   1095 Punkte G

         8,33       -    3,57       -   26,5 

  6. Boos, Rabea                  94 LG Maifeld-Pellenz              1093 Punkte G

         8,77       -    3,61       -   30,0 

  7. Patczowsky, Gina             94 TSV Lehmen                      1044 Punkte G

         8,95       -    3,45       -   29,0 

  8. Bartel, Saphira              94 LG Rhein-Wied                   1038 Punkte G

         8,53       -    3,55       -   23,5 

  9. Schwuchow, Kristina          94 TSV Lehmen                      1034 Punkte G

         8,33       -    3,36       -   23,5 

 10. Eidam, Nina                  94 LG Rhein-Wied                   1013 Punkte G

         8,83       -    3,21       -   28,0 

 11. Rude, Lisa                   94 LG Koblenz-Rhens                1008 Punkte G

         9,00       -    3,29       -   28,0 

 12. Loser, Claudia               94 LG Rhein-Wied                    986 Punkte G

         8,51       -    3,32       -   21,5 

 13. Batsch, Lisa                 94 LG Rhein-Wied                    953 Punkte G

         8,61       -    3,39       -   19,0 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LG Maifeld-Pellenz                                              5700 Punkte

        Berresheim, Larissa (94) 1243 - Leopold, Sina (95) 1200

        Welsch, Leonie (94) 1120 - Boos, Rabea (94) 1093

        Löhndorf, Jana (95) 1044

  2. LG Rhein-Wied                                                   5367 Punkte

        Bremer, Lisa (94) 1130 - Rimke, Carina (94) 1095

        Konz, Lena (95) 1091 - Bartel, Saphira (94) 1038

        Eidam, Nina (94) 1013

�
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.06.2005

Schülerinnen W10

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Bestehorn, Maren             95 LG Koblenz-Rhens                1210 Punkte G

         8,00       -    3,84       -   30,5 

  2. Leopold, Sina                95 LG Maifeld-Pellenz              1200 Punkte G

         8,21       -    3,75       -   33,0 

  3. Konz, Lena                   95 LG Rhein-Wied                   1091 Punkte G

         8,68       -    3,48       -   30,5 

  4. Löhndorf, Jana               95 LG Maifeld-Pellenz              1044 Punkte G

         8,54       -    3,39       -   26,0 

  5. Steffens, Annika             95 LG Maifeld-Pellenz               940 Punkte G

         8,68       -    3,45       -   18,0 

  6. Mallmann, Katharina          95 LG Koblenz-Rhens                 919 Punkte G

         9,03       -    3,20       -   21,5 

  7. Rommel, Kira                 95 LG Koblenz-Rhens                 912 Punkte G

         8,60       -    3,18       -   18,0 

  8. Rieger, Corinna              95 LG Maifeld-Pellenz               850 Punkte G

         9,29       -    3,06       -   19,5 

  9. Sielski, Katharina           95 LA TuS Mayen                     819 Punkte G

         9,04       -    3,29       -   13,5 

 10. Lohner, Elena                95 TV 05 Mülheim                    819 Punkte G

         9,28       -    3,23       -   15,5 

 11. Tracht, Julia                95 Turnerschaft Bendorf e.V.        702 Punkte S

         9,62       -    2,70       -   14,5 

 12. Flöthner, Theresa            95 Turnerschaft Bendorf e.V.        570 Punkte S

        10,59       -    2,62       -   11,5 

�

 

Schülerinnen W9

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Müller, Viktoria             96 LG Rhein-Wied                   1032 Punkte G

         7,94       -    3,64       -   17,0 

  2. Sauer, Julia                 96 TV 05 Mülheim                    995 Punkte G

         9,02       -    3,25       -   27,5 

  3. Annen, Kristina              96 LG Maifeld-Pellenz               943 Punkte G

         8,89       -    3,34       -   21,0 

  4. Lippold, Lisa                96 LG Koblenz-Rhens                 932 Punkte G

         8,92       -    3,28       -   21,0 

  5. Steffens, Anne               96 LA TuS Mayen                     918 Punkte G

         8,40       -    3,27       -   16,0 

  6. Hörsch, Hella                96 LG Maifeld-Pellenz               900 Punkte G

         9,03       -    3,20       -   20,0 

  7. Altenhofen, Esther           96 TuS Spay e.V.                    864 Punkte G

         9,13       -    3,20       -   18,0 

  8. Kaiser, Vanessa              96 LG Maifeld-Pellenz               832 Punkte G

         8,76       -    2,91       -   16,0 

  9. Euler, Michelle              96 Turnerschaft Bendorf e.V.        810 Punkte G

         9,00       -    2,92       -   16,0 

 10. Leick, Alica                 96 TV 05 Mülheim                    809 Punkte G

         9,83       -    2,86       -   22,0 

 11. Luginger, Fiona              96 LG Maifeld-Pellenz               800 Punkte G

         9,48       -    2,86       -   19,0 

 12. Prca, Angelina               96 TuS Kettig                       769 Punkte G

         9,25       -    2,85       -   15,50

 13. Weber, Anne                  96 TV 05 Mülheim                    768 Punkte G

         9,99       -    2,79       -   20,5 
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.06.2005

 14. Baier, Laura                 96 LA TuS Mayen                     760 Punkte G

         9,28       -    2,75       -   16,0 

 15. Thielen, Lioba               96 LA TuS Mayen                     744 Punkte G

         9,15       -    2,56       -   16,0 

 16. Batsch, Leonie               96 LG Rhein-Wied                    741 Punkte G

         9,45       -    3,04       -   13,0 

 17. Schmitz, Tabea               96 LG Maifeld-Pellenz               728 Punkte G

         9,67       -    2,57       -   18,0 

 18. Schweikert, Carina           96 TuS Spay e.V.                    723 Punkte G

         8,85       -    2,88       -   10,0 

 19. Wilkes, Gina                 96 LG Rhein-Wied                    720 Punkte G

         9,11       -    2,53       -   14,50

 20. Jüngermann, Olivia           96 LA TuS Mayen                     717 Punkte G

         9,69       -    2,74       -   15,50

 21. Deböser, Laura               96 LG Rhein-Wied                    701 Punkte G

         9,56       -    2,66       -   14,50

 22. Rasbach, Johanna             96 LA TuS Mayen                     670 Punkte G

         9,29       -    2,68       -   11,0 

 23. Schatton, Alina              96 TV 05 Mülheim                    657 Punkte G

         9,42       -    2,92       -    9,0 

 24. Rude, Sonja                  96 LG Koblenz-Rhens                 604 Punkte S

                    -    2,99       -   21,5 

 25. Schild, Janina               96 TuS Kettig                       589 Punkte S

         9,75       -    2,51       -   10,0 

 26. Hillesheim, Antonia          96 TuS Kettig                       566 Punkte S

        10,76       -    2,40       -   14,0 

 27. Köhler, Kiana                96 LG Koblenz-Rhens                 499 Punkte B

                    -    2,92       -   14,50

     Hellbach, Eliane             96 LG Koblenz-Rhens               

         9,28       -    n.a.       -    n.a.

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             05.06.2005

  1. LG Maifeld-Pellenz                                              4203 Punkte

        Annen, Kristina (96) 943 - Hörsch, Hella (96) 900

        Kaiser, Vanessa (96) 832 - Luginger, Fiona (96) 800

        Schmitz, Tabea (96) 728

  2. LG Rhein-Wied                                                   4180 Punkte

        Müller, Viktoria (96) 1032 - Koch, Mara (97) 843

        Hoffmann, Kyra (97) 806 - Dorgeist, Lea (97) 758

        Batsch, Leonie (96) 741

  3. LA TuS Mayen                                                    3886 Punkte

        Steffens, Anne (96) 918 - Baier, Laura (96) 760

        Jächel, Lena (97) 747 - Thielen, Lioba (96) 744

        Jüngermann, Olivia (96) 717

  4. TuS Kettig                                                      3830 Punkte

        Fogolin, Shannon (97) 806 - Dott, Anne Cathrine (97) 775

        Prca, Angelina (96) 769 - Ackermann, Laureen (97) 760

        Rünz, Claudia (97) 720

  5. TV 05 Mülheim                                                   3813 Punkte

        Sauer, Julia (96) 995 - Leick, Alica (96) 809

        Weber, Anne (96) 768 - Schatton, Alina (96) 657

        Dötsch, Viktoria (98) 584

  6. TuS Kettig                                                      2921 Punkte

        Watembach, Lisa (97) 699 - Schild, Janina (96) 589

        Pürling, Julia (97) 571 - Hillesheim, Antonia (96) 566

        Butter, Jessica (97) 496

  7. LG Koblenz-Rhens                                                2748 Punkte

        Lippold, Lisa (96) 932 - Rude, Sonja (96) 604

        Köhler, Kiana (96) 499 - Köhler, Maela (98) 435

        Rude, Nadja (99) 278

�

 

Schülerinnen W8

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Koch, Mara                   97 LG Rhein-Wied                    843 Punkte G
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.06.2005

         9,29       -    2,74       -   22,50

  2. Fogolin, Shannon             97 TuS Kettig                       806 Punkte G

         9,70       -    2,90       -   20,5 

  3. Hoffmann, Kyra               97 LG Rhein-Wied                    806 Punkte G

         9,23       -    2,66       -   20,00

  4. Dott, Anne Cathrine          97 TuS Kettig                       775 Punkte G

         9,00       -    3,05       -   12,5 

  5. Ackermann, Laureen           97 TuS Kettig                       760 Punkte G

         9,53       -    2,90       -   16,0 

  6. Dorgeist, Lea                97 LG Rhein-Wied                    758 Punkte G

         9,01       -    3,00       -   12,0 

  7. Jächel, Lena                 97 LA TuS Mayen                     747 Punkte G

         9,48       -    2,78       -   16,0 

  8. Rünz, Claudia                97 TuS Kettig                       720 Punkte G

         9,45       -    2,84       -   13,5 

  9. Watembach, Lisa              97 TuS Kettig                       699 Punkte G

         9,54       -    2,85       -   12,5 

 10. Müller, Imke                 97 LG Maifeld-Pellenz               696 Punkte G

         9,70       -    2,70       -   14,50

 11. Necknig, Janina              97 LG Maifeld-Pellenz               618 Punkte G

         9,82       -    2,36       -   13,50

 12. Hennerici, Tina              97 LA TuS Mayen                     615 Punkte G

         9,68       -    2,65       -   10,0 

 13. Pürling, Julia               97 TuS Kettig                       571 Punkte G

        10,21       -    2,45       -   11,5 

 14. Krings, Theresa              97 TV 05 Mülheim                    534 Punkte S

        10,49       -    2,23       -   12,5 

 15. Gilles, Lea                  97 LA TuS Mayen                     520 Punkte S

        10,36       -    2,30       -   10,5 

 16. Butter, Jessica              97 TuS Kettig                       496 Punkte S

        10,84       -    2,30       -   11,0 

 17. Rönz, Anna-Katharina         97 TV 05 Mülheim                    481 Punkte S

        10,28       -    2,45       -    7,0 

 18. Fuß, Anna                    97 LA TuS Mayen                     408 Punkte S

        10,41       -    2,34       -    5,00

 19. Schäfer, Saskia              97 TuS Kettig                       353 Punkte B

        12,10       -    1,98       -   10,0 

�

 

Schülerinnen W7

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Dötsch, Viktoria             98 TV 05 Mülheim                    584 Punkte 

         9,91       -    2,45       -   11,00

  2. Konder, Annika               98 TSV Lehmen                       486 Punkte 

        10,46       -    2,31       -    9,00

  3. Künster, Lisa                98 TuS Spay e.V.                    442 Punkte 

        10,57       -    2,14       -    8,50

  4. Köhler, Maela                98 LG Koblenz-Rhens                 435 Punkte 

        11,07       -    2,12       -   10,0 

  5. Lorenz, Nina                 98 TuS Kettig                       423 Punkte 

        10,71       -    2,27       -    7,00

  6. Schäfer, Ann-Kathrin         98 LG Maifeld-Pellenz               327 Punkte 

        11,00       -    1,81       -    7,00

  7. Zirwes, Katharina            98 LG Rhein-Wied                    291 Punkte 

        10,87       -    1,96       -    3,00

�
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.06.2005

Schülerinnen W6

Dreikampf                                                                   05.06.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Rude, Nadja                  99 LG Koblenz-Rhens                 278 Punkte 

        11,92       -    1,72       -    8,00

  2. Reuter, Anna Lea             99 TuS Spay e.V.                    260 Punkte 

        12,17       -    1,87       -    6,50

     Strang, Julia                00 LG Maifeld-Pellenz             

        13,00       -    1,68       -    n.a.

     Kleemann, Santia             99 LG Maifeld-Pellenz             

        16,19       -    n.a.       -    9,50

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. 
Lizensiert für LVR-Kreis Mayen 1886/1914 e.V., Serien-Nr. 0105.
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